ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 августа 2018 года
	с. Троицкое
	№ 100

О группе контроля Территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края за использованием ГАС «Выборы» при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, территориальная избирательная комиссия Троицкого района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края за использованием ГАС «Выборы» при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края в количестве 3 человек в следующем составе:
	Долгих Т.Н.
	– член территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса;

	Сторожилов А.М.
	– член территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса;

	Овечкин В.П.
	– член территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса;

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
Председатель комиссии              ____________               В.Д. Котыхов
Секретарь комиссии                    ____________              И.А. Быкова